
        
        
            
            





            



            
            


            
    
    
    







    
    





    
    



    
        
            
                
                    
                        
                            



    

    
        

        
    







                        
                    
                        
                            



    
    



    
    
        
        
        
        
        
        
    
        
        
    


        





    





    
    
    
        
            
            
            
            
            
            
            
    
        
        
    

            
                
                    



    
    






    
    
        
        
            
                  



                
            
        
    
    







    Pořiďte si Acrobat Reader, původní řešení pro práci s PDF




    





    
     
     
    
        

            Prohlížejte, sdílejte, podepisujte, komentujte a spolupracujte na souborech PDF zdarma na počítači i v mobilu.




        

    


    






    
    
    
        
        
            Stáhnout
        
    
    






    



                
                
            
        

    




    



        
    

    







    
    
        
        
        
        
        
        
    
        
        
    


        





    


    K čemu slouží aplikace Acrobat Reader?




    




    



        
    

    









    
    
    
        
            
            
            
            
            
            
            
    
        
        
    

            
                
                    



    
    



    
    
        
        
        
        
        
        
    
        
        
    


        





    





    
    
    
        
            
            
            
            
            
            
            
    
        
        
    

            
                
                    



    
    






    
    
        
            
                
                    
                    
                    
                    
                      



                
            
        
        
    
    







    Prohlížení, tisk a sdílení PDF




    





    
     
     
    
        

            Otevírejte soubory PDF a prohlížejte si je v podobě, v jaké byly vytvořeny. Sdílejte soubory pomocí odkazu nebo si vytiskněte kopii.


        

    


    




    



                
                
            
        

    









    
    
    
        
            
            
            
            
            
            
            
    
        
        
    

            
                
                    



    
    






    
    
        
            
                
                    
                    
                    
                    
                      



                
            
        
        
    
    







    Vyplňování formulářů a přidávání podpisů




    





    
     
     
    
        

            Zadávejte odpovědi na otázky ve formuláři na libovolném zařízení. Přidejte svůj podpis a odešlete formulář – obejdete se bez tiskárny.


        

    


    




    



                
                
            
        

    









    
    
    
        
            
            
            
            
            
            
            
    
        
        
    

            
                
                    



    
    






    
    
        
            
                
                    
                    
                    
                    
                      



                
            
        
        
    
    







    Spolupráce a přidávání komentářů




    





    
     
     
    
        

            Odesílejte dokumenty spolupracovníkům a rychle shromažďujte zpětnou vazbu pomocí komentářů, poznámek, zvýraznění, přeškrtnutí a dalších možností.


        

    


    




    



                
                
            
        

    




    



        
    

    




    




                
                
            
        

    






    

    
     
     


    
    
  
  
  
  



    



    
    





    
    
    
        
            
            
            
            
            
            
            
    
        
        
    

            
                
                    



    
    

    
     
     
    
        

            PLÁNY A CENY


        

    


    






    Porovnejte si plány pro Acrobat




    







    
    
        
        
        
        
        
        
    
        
        
    


        





    
    
        
            
        
            
        
            
        
    
    
    
    
    
    
        
    
        
    
        
    





    



        
    

    







    
    
        
        
        
        
        
        
    
        
        
    


        





    



    
    
        
        
        
        
        
        
    
        
        
    


        





    



    
    
        
        
        
        
        
        
    
        
        
    


        





    


    Acrobat Reader




    





    
     
     
    
        

            Prohlížení, tisk, sdílení a komentování souborů PDF.


        

    


    







    
    
        
        
        
        
        
        
    
        
        
    


        





    



    
    
        
        
        
        
        
        
    
        
        
    


        





    

    
     
     
    
        

            Zdarma


        

    


    




    



        
    

    







    
    
        
        
        
        
        
        
    
        
        
    


        





    


    
    
    
        
        
            Stáhnout
        
    
    






    



        
    

    




    



        
    

    




    



        
    

    







    
    
        
        
        
        
        
        
    
        
        
    


        





    



    
    
        
        
        
        
        
        
    
        
        
    


        





    






    
    
        
        
            
                
                
            
        
    
    






    
     
     
    
        

            K dispozici pro počítače a mobilní zařízení




        

    


    




    



        
    

    




    



        
    

    






    

    
     
     


    
    
  
  
  
  



    



    
    



    
    
        
        
        
        
        
        
    
        
        
    


        





    



    
    
        
        
        
        
        
        
    
        
        
    


        





    






    
    
        
        
            
                
                
            
        
    
    






    
     
     
    
        

            Prohlížejte, tiskněte, sdílejte a komentujte


        

    


    




    



        
    

    




    



        
    

    




    



    
        
        
        
    

















    
    
        
        
        
        
        
        
    
        
        
    


        





    
    



        
    

    







    
    
        
        
        
        
        
        
    
        
        
    


        





    
    



        
    

    







    
    
        
        
        
        
        
        
    
        
        
    


        





    
    



        
    

    







    
    
        
        
        
        
        
        
    
        
        
    


        





    
    



        
    

    




    



        
    

    







    
    
        
        
        
        
        
        
    
        
        
    


        





    



    
    
        
        
        
        
        
        
    
        
        
    


        





    


    Acrobat Standard




    





    
     
     
    
        

            Jednoduché nástroje pro úpravy souborů PDF a převádění dokumentů.




        

    


    







    
    
        
        
        
        
        
        
    
        
        
    


        





    



    
    
        
        
        
        
        
        
    
        
        
    


        





    

    
     
     
    
        

            Ušetřete v 1. roce 40%


        

    


    




    



        
    

    







    
    
        
        
        
        
        
        
    
        
        
    


        





    

    
     
     
    
        

               


        

    


    





    
     
     
    
        

               | 14denní záruka vrácení peněz v plné výši. | Zobrazit podmínky


        

    


    




    



        
    

    







    
    
        
        
        
        
        
        
    
        
        
    


        





    


    
    

    
        
        
            Bezplatná zkušební verze
        
    
    








    
    

    
        
        
            Koupit
        
    
    






    



        
    

    








    



        
    

    




    



        
    

    






    

    
     
     


    
    
  
  
  
  



    



    
    



    
    
        
        
        
        
        
        
    
        
        
    


        





    



    
    
        
        
        
        
        
        
    
        
        
    


        





    






    
    
        
        
            
                
                
            
        
    
    






    
     
     
    
        

            K dispozici pro počítače, web i mobilní zařízení


        

    


    




    



        
    

    




    



        
    

    




    



    
        
        
        
    
















    

    
     
     


    
    
  
  
  
  



    



    
    



    
    
        
        
        
        
        
        
    
        
        
    


        





    



    
    
        
        
        
        
        
        
    
        
        
    


        





    






    
    
        
        
            
                
                
            
        
    
    






    
     
     
    
        

            Prohlížejte, tiskněte, sdílejte a komentujte


        

    


    




    



        
    

    




    



        
    

    




    



    
        
        
        
    
















    

    
     
     


    
    
  
  
  
  



    



    
    



    
    
        
        
        
        
        
        
    
        
        
    


        





    



    
    
        
        
        
        
        
        
    
        
        
    


        





    






    
    
        
        
            
                
                
            
        
    
    






    
     
     
    
        

            Upravujte text a obrázky, exportujte, chraňte a organizujte dokumenty


        

    


    




    



        
    

    




    



        
    

    




    



    
        
        
        
    
















    

    
     
     


    
    
  
  
  
  



    



    
    



    
    
        
        
        
        
        
        
    
        
        
    


        





    



    
    
        
        
        
        
        
        
    
        
        
    


        





    






    
    
        
        
            
                
                
            
        
    
    






    
     
     
    
        

            Shromažďujte právně závazné elektronické podpisy a sledujte odpovědi


        

    


    





    
     
     
    
        

            Shromažďujte právně závazné 
elektronické podpisy a sledujte odpovědi


        

    


    




    



        
    

    




    



        
    

    




    



    
        
        
        
    

















    
    
        
        
        
        
        
        
    
        
        
    


        





    
    



        
    

    




    



        
    

    







    
    
        
        
        
        
        
        
    
        
        
    


        





    



    
    
        
        
        
        
        
        
    
        
        
    


        





    


    Acrobat Pro




    





    
     
     
    
        

            Všestranné řešení pro PDF a elektronické podpisy s bezpečnými a pokročilými nástroji.


        

    


    







    
    
        
        
        
        
        
        
    
        
        
    


        





    



    
    
        
        
        
        
        
        
    
        
        
    


        





    

    
     
     
    
        

               


        

    


    




    



        
    

    







    
    
        
        
        
        
        
        
    
        
        
    


        





    


    
    

    
        
        
            Vyzkoušet zdarma
        
    
    








    

    

    
    
    
    

    


    
    
  
  
  
  



    



    
    


    
    


    
        
        
            Koupit
        
    
    







    



    
        
        
        
    






    









    



        
    

    




    



        
    

    




    



        
    

    






    

    
     
     


    
    
  
  
  
  



    



    
    



    
    
        
        
        
        
        
        
    
        
        
    


        





    



    
    
        
        
        
        
        
        
    
        
        
    


        





    






    
    
        
        
            
                
                
            
        
    
    






    
     
     
    
        

            K dispozici pro počítače, web i mobilní zařízení


        

    


    




    



        
    

    




    



        
    

    




    



    
        
        
        
    
















    

    
     
     


    
    
  
  
  
  



    



    
    



    
    
        
        
        
        
        
        
    
        
        
    


        





    



    
    
        
        
        
        
        
        
    
        
        
    


        





    






    
    
        
        
            
                
                
            
        
    
    






    
     
     
    
        

            Prohlížejte, tiskněte, sdílejte a komentujte


        

    


    




    



        
    

    




    



        
    

    




    



    
        
        
        
    
















    

    
     
     


    
    
  
  
  
  



    



    
    



    
    
        
        
        
        
        
        
    
        
        
    


        





    



    
    
        
        
        
        
        
        
    
        
        
    


        





    






    
    
        
        
            
                
                
            
        
    
    






    
     
     
    
        

            Upravujte text a obrázky, exportujte, chraňte a organizujte dokumenty


        

    


    




    



        
    

    




    



        
    

    




    



    
        
        
        
    
















    

    
     
     


    
    
  
  
  
  



    



    
    



    
    
        
        
        
        
        
        
    
        
        
    


        





    



    
    
        
        
        
        
        
        
    
        
        
    


        





    






    
    
        
        
            
                
                
            
        
    
    






    
     
     
    
        

            Shromažďujte právně závazné elektronické podpisy a sledujte odpovědi


        

    


    





    
     
     
    
        

            Shromažďujte právně závazné 
elektronické podpisy a sledujte odpovědi


        

    


    




    



        
    

    




    



        
    

    




    



    
        
        
        
    
















    

    
     
     


    
    
  
  
  
  



    



    
    



    
    
        
        
        
        
        
        
    
        
        
    


        





    



    
    
        
        
        
        
        
        
    
        
        
    


        





    






    
    
        
        
            
                
                
            
        
    
    






    
     
     
    
        

            Vytvářejte webové formuláře, redigujte, porovnávejte je a využívejte více než 70 dalších funkcí


        

    


    




    



        
    

    




    



        
    

    




    



    
        
        
        
    














    



        
    

    









    
    
    
        
            
            
            
            
            
            
            
    
        
        
    

            
                
                    



    
    


    
    
    
        
        
            Prohlédnout plány a ceny
        
    
    






    



                
                
            
        

    




    



        
    

    







    
    
        
        
        
        
        
        
    
        
        
    


        





    



    
    
        
        
        
        
        
        
    
        
        
    


        





    



    
    
        
        
        
        
        
        
    
        
        
    


        





    


    Acrobat Standard pro týmy




    





    
     
     
    
        

            Jednoduché nástroje pro úpravy souborů PDF a převádění dokumentů.


        

    


    







    
    
        
        
        
        
        
        
    
        
        
    


        





    



    
    
        
        
        
        
        
        
    
        
        
    


        





    

    
     
     
    
        

              




        

    


    




    



        
    

    






    

    
     
     


    
    
  
  
  
  



    



    
    



    
    
        
        
        
        
        
        
    
        
        
    


        





    





    
    
    
        
            
            
            
            
            
            
            
    
        
        
    

            
                
                    



    
    
    Quantity

    
    2
3
4
5
6
7
8
9
10+


    
    
    





    



                
                
            
        

    






    
    

    
        
        
            Koupit
        
    
    






    



        
    

    




    



    
        
        
        
    














    



        
    

    




    



        
    

    






    

    
     
     


    
    
  
  
  
  



    



    
    



    
    
        
        
        
        
        
        
    
        
        
    


        





    



    
    
        
        
        
        
        
        
    
        
        
    


        





    






    
    
        
        
            
                
                
            
        
    
    






    
     
     
    
        

            Prohlížejte, tiskněte, sdílejte a komentujte


        

    


    




    



        
    

    




    



        
    

    




    



    
        
        
        
    
















    

    
     
     


    
    
  
  
  
  



    



    
    



    
    
        
        
        
        
        
        
    
        
        
    


        





    



    
    
        
        
        
        
        
        
    
        
        
    


        





    






    
    
        
        
            
                
                
            
        
    
    






    
     
     
    
        

            Upravujte text a obrázky, exportujte, chraňte a organizujte dokumenty


        

    


    




    



        
    

    




    



        
    

    




    



    
        
        
        
    
















    

    
     
     


    
    
  
  
  
  



    



    
    



    
    
        
        
        
        
        
        
    
        
        
    


        





    



    
    
        
        
        
        
        
        
    
        
        
    


        





    






    
    
        
        
            
                
                
            
        
    
    






    
     
     
    
        

            Shromažďujte právně závazné elektronické podpisy a sledujte odpovědi


        

    


    





    
     
     
    
        

            Shromažďujte právně závazné 
elektronické podpisy a sledujte odpovědi


        

    


    




    



        
    

    




    



        
    

    




    



    
        
        
        
    
















    

    
     
     


    
    
  
  
  
  



    



    
    



    
    
        
        
        
        
        
        
    
        
        
    


        





    



    
    
        
        
        
        
        
        
    
        
        
    


        





    






    
    
        
        
            
                
                
            
        
    
    






    
     
     
    
        

            Nástroj Admin Console pro správu licencí a uživatelů


        

    


    




    



        
    

    




    



        
    

    




    



    
        
        
        
    

















    
    
        
        
        
        
        
        
    
        
        
    


        





    
    



        
    

    




    



        
    

    







    
    
        
        
        
        
        
        
    
        
        
    


        





    



    
    
        
        
        
        
        
        
    
        
        
    


        





    


    Acrobat Pro pro týmy




    





    
     
     
    
        

            Všestranné řešení pro PDF a elektronické podpisy, spolu s pokročilými nástroji a funkcemi pro správu.




        

    


    







    
    
        
        
        
        
        
        
    
        
        
    


        





    



    
    
        
        
        
        
        
        
    
        
        
    


        





    

    
     
     
    
        

              




        

    


    




    



        
    

    






    

    
     
     


    
    
  
  
  
  



    



    
    



    
    
        
        
        
        
        
        
    
        
        
    


        





    





    
    
    
        
            
            
            
            
            
            
            
    
        
        
    

            
                
                    



    
    
    Quantity

    
    2
3
4
5
6
7
8
9
10+


    
    
    





    



                
                
            
        

    






    
    

    
        
        
            Koupit
        
    
    






    



        
    

    




    



    
        
        
        
    














    



        
    

    




    



        
    

    






    

    
     
     


    
    
  
  
  
  



    



    
    



    
    
        
        
        
        
        
        
    
        
        
    


        





    



    
    
        
        
        
        
        
        
    
        
        
    


        





    






    
    
        
        
            
                
                
            
        
    
    






    
     
     
    
        

            Prohlížejte, tiskněte, sdílejte a komentujte


        

    


    




    



        
    

    




    



        
    

    




    



    
        
        
        
    
















    

    
     
     


    
    
  
  
  
  



    



    
    



    
    
        
        
        
        
        
        
    
        
        
    


        





    



    
    
        
        
        
        
        
        
    
        
        
    


        





    






    
    
        
        
            
                
                
            
        
    
    






    
     
     
    
        

            Upravujte text a obrázky, exportujte, chraňte a organizujte dokumenty


        

    


    




    



        
    

    




    



        
    

    




    



    
        
        
        
    
















    

    
     
     


    
    
  
  
  
  



    



    
    



    
    
        
        
        
        
        
        
    
        
        
    


        





    



    
    
        
        
        
        
        
        
    
        
        
    


        





    






    
    
        
        
            
                
                
            
        
    
    






    
     
     
    
        

            Shromažďujte právně závazné elektronické podpisy a sledujte odpovědi


        

    


    





    
     
     
    
        

            Shromažďujte právně závazné 
elektronické podpisy a sledujte odpovědi


        

    


    




    



        
    

    




    



        
    

    




    



    
        
        
        
    
















    

    
     
     


    
    
  
  
  
  



    



    
    



    
    
        
        
        
        
        
        
    
        
        
    


        





    



    
    
        
        
        
        
        
        
    
        
        
    


        





    






    
    
        
        
            
                
                
            
        
    
    






    
     
     
    
        

            Vytvářejte webové formuláře, redigujte, porovnávejte je a využívejte více než 70 dalších funkcí


        

    


    




    



        
    

    




    



        
    

    




    



    
        
        
        
    
















    

    
     
     


    
    
  
  
  
  



    



    
    



    
    
        
        
        
        
        
        
    
        
        
    


        





    



    
    
        
        
        
        
        
        
    
        
        
    


        





    






    
    
        
        
            
                
                
            
        
    
    






    
     
     
    
        

            Nástroj Admin Console pro správu licencí a uživatelů


        

    


    




    



        
    

    




    



        
    

    




    



    
        
        
        
    














    



        
    

    







    
    
        
        
        
        
        
        
    
        
        
    


        





    



    
    
        
        
        
        
        
        
    
        
        
    


        





    


    Acrobat Pro pro podniky




    





    
     
     
    
        

            Pro podrobnější informace o možnostech plánů a funkcí pro střední a velké podniky nás kontaktujte telefonicky nebo jiným způsobem.




        

    


    







    
    
        
        
        
        
        
        
    
        
        
    


        





    



    
    
        
        
        
        
        
        
    
        
        
    


        





    

    
     
     
    
        

            Volejte +44 2073650733


        

    


    




    



        
    

    







    
    
        
        
        
        
        
        
    
        
        
    


        





    


    
    
    
        
        
            Kontaktovat oddělení prodeje
        
    
    






    



        
    

    




    



        
    

    




    



        
    

    






    

    
     
     


    
    
  
  
  
  



    



    
    



    
    
        
        
        
        
        
        
    
        
        
    


        





    



    
    
        
        
        
        
        
        
    
        
        
    


        





    






    
    
        
        
            
                
                
            
        
    
    






    
     
     
    
        

            Prohlížejte, tiskněte, sdílejte a komentujte


        

    


    




    



        
    

    




    



        
    

    




    



    
        
        
        
    
















    

    
     
     


    
    
  
  
  
  



    



    
    



    
    
        
        
        
        
        
        
    
        
        
    


        





    



    
    
        
        
        
        
        
        
    
        
        
    


        





    






    
    
        
        
            
                
                
            
        
    
    






    
     
     
    
        

            Upravujte text a obrázky, exportujte, chraňte a organizujte dokumenty


        

    


    




    



        
    

    




    



        
    

    




    



    
        
        
        
    
















    

    
     
     


    
    
  
  
  
  



    



    
    



    
    
        
        
        
        
        
        
    
        
        
    


        





    



    
    
        
        
        
        
        
        
    
        
        
    


        





    






    
    
        
        
            
                
                
            
        
    
    






    
     
     
    
        

            Shromažďujte právně závazné elektronické podpisy a sledujte odpovědi


        

    


    





    
     
     
    
        

            Shromažďujte právně závazné 
elektronické podpisy a sledujte odpovědi


        

    


    




    



        
    

    




    



        
    

    




    



    
        
        
        
    
















    

    
     
     


    
    
  
  
  
  



    



    
    



    
    
        
        
        
        
        
        
    
        
        
    


        





    



    
    
        
        
        
        
        
        
    
        
        
    


        





    






    
    
        
        
            
                
                
            
        
    
    






    
     
     
    
        

            Vytvářejte webové formuláře, redigujte, porovnávejte je a využívejte více než 70 dalších funkcí


        

    


    




    



        
    

    




    



        
    

    




    



    
        
        
        
    
















    

    
     
     


    
    
  
  
  
  



    



    
    



    
    
        
        
        
        
        
        
    
        
        
    


        





    



    
    
        
        
        
        
        
        
    
        
        
    


        





    






    
    
        
        
            
                
                
            
        
    
    






    
     
     
    
        

            Nástroj Admin Console pro správu licencí a uživatelů


        

    


    




    



        
    

    




    



        
    

    




    



    
        
        
        
    














    



        
    

    









    
    
    
        
            
            
            
            
            
            
            
    
        
        
    

            
                
                    



    
    


    
    
    
        
        
            Prohlédnout plány a ceny
        
    
    






    



                
                
            
        

    




    



        
    

    







    
    
        
        
        
        
        
        
    
        
        
    


        





    



    
    
        
        
        
        
        
        
    
        
        
    


        





    



    
    
        
        
        
        
        
        
    
        
        
    


        





    


    Acrobat Pro




    





    
     
     
    
        

            Všestranné řešení pro PDF a elektronické podpisy s bezpečnými a pokročilými nástroji.


        

    


    







    
    
        
        
        
        
        
        
    
        
        
    


        





    



    
    
        
        
        
        
        
        
    
        
        
    


        





    

    
     
     
    
        

               


        

    


    




    



        
    

    







    
    
        
        
        
        
        
        
    
        
        
    


        





    


    
    

    
        
        
            Vyzkoušet zdarma
        
    
    








    
    

    
        
        
            Koupit
        
    
    






    



        
    

    




    



        
    

    




    



        
    

    






    

    
     
     


    
    
  
  
  
  



    



    
    



    
    
        
        
        
        
        
        
    
        
        
    


        





    



    
    
        
        
        
        
        
        
    
        
        
    


        





    






    
    
        
        
            
                
                
            
        
    
    






    
     
     
    
        

            K dispozici pro počítače, web i mobilní zařízení


        

    


    




    



        
    

    




    



        
    

    




    



    
        
        
        
    
















    

    
     
     


    
    
  
  
  
  



    



    
    



    
    
        
        
        
        
        
        
    
        
        
    


        





    



    
    
        
        
        
        
        
        
    
        
        
    


        





    






    
    
        
        
            
                
                
            
        
    
    






    
     
     
    
        

            Prohlížejte, tiskněte, sdílejte a komentujte


        

    


    




    



        
    

    




    



        
    

    




    



    
        
        
        
    
















    

    
     
     


    
    
  
  
  
  



    



    
    



    
    
        
        
        
        
        
        
    
        
        
    


        





    



    
    
        
        
        
        
        
        
    
        
        
    


        





    






    
    
        
        
            
                
                
            
        
    
    






    
     
     
    
        

            Upravujte text a obrázky, exportujte, chraňte a organizujte dokumenty


        

    


    




    



        
    

    




    



        
    

    




    



    
        
        
        
    
















    

    
     
     


    
    
  
  
  
  



    



    
    



    
    
        
        
        
        
        
        
    
        
        
    


        





    



    
    
        
        
        
        
        
        
    
        
        
    


        





    






    
    
        
        
            
                
                
            
        
    
    






    
     
     
    
        

            Shromažďujte právně závazné elektronické podpisy a sledujte odpovědi


        

    


    





    
     
     
    
        

            Shromažďujte právně závazné 
elektronické podpisy a sledujte odpovědi


        

    


    




    



        
    

    




    



        
    

    




    



    
        
        
        
    
















    

    
     
     


    
    
  
  
  
  



    



    
    



    
    
        
        
        
        
        
        
    
        
        
    


        





    



    
    
        
        
        
        
        
        
    
        
        
    


        





    






    
    
        
        
            
                
                
            
        
    
    






    
     
     
    
        

            Vytvářejte webové formuláře, redigujte, porovnávejte je a využívejte více než 70 dalších funkcí


        

    


    




    



        
    

    




    



        
    

    




    



    
        
        
        
    














    



        
    

    







    
    
        
        
        
        
        
        
    
        
        
    


        





    



    
    
        
        
        
        
        
        
    
        
        
    


        





    


    Všechny aplikace služby Creative Cloud




    





    
     
     
    
        

            Studenti můžou získat více než 20 aplikací, jako jsou Acrobat Pro, Photoshop nebo Illustrator, se slevou více než 60 %.


        

    


    







    
    
        
        
        
        
        
        
    
        
        
    


        





    



    
    
        
        
        
        
        
        
    
        
        
    


        





    

    
     
     
    
        

               


        

    


    





    
     
     
    
        

            za první rok, potom   


        

    


    





    
     
     
    
        

            Včetně DPH


        

    


    




    



        
    

    







    
    
        
        
        
        
        
        
    
        
        
    


        





    


    
    

    
        
        
            Spustit bezplatnou zkušební verzi
        
    
    








    
    

    
        
        
            Koupit
        
    
    






    



        
    

    




    



        
    

    




    



        
    

    






    

    
     
     


    
    
  
  
  
  



    



    
    



    
    
        
        
        
        
        
        
    
        
        
    


        





    



    
    
        
        
        
        
        
        
    
        
        
    


        





    






    
    
        
        
            
                
                
            
        
    
    






    
     
     
    
        

            Více než 20 kreativních aplikací a vše, co nabízí Acrobat Pro, včetně:


        

    


    




    



        
    

    




    



        
    

    




    



    
        
        
        
    
















    

    
     
     


    
    
  
  
  
  



    



    
    



    
    
        
        
        
        
        
        
    
        
        
    


        





    



    
    
        
        
        
        
        
        
    
        
        
    


        





    






    
    
        
        
            
                
                
            
        
    
    






    
     
     
    
        

            Prohlížejte, tiskněte, sdílejte a komentujte


        

    


    




    



        
    

    




    



        
    

    




    



    
        
        
        
    
















    

    
     
     


    
    
  
  
  
  



    



    
    



    
    
        
        
        
        
        
        
    
        
        
    


        





    



    
    
        
        
        
        
        
        
    
        
        
    


        





    






    
    
        
        
            
                
                
            
        
    
    






    
     
     
    
        

            Upravujte text a obrázky, exportujte, chraňte a organizujte dokumenty


        

    


    




    



        
    

    




    



        
    

    




    



    
        
        
        
    
















    

    
     
     


    
    
  
  
  
  



    



    
    



    
    
        
        
        
        
        
        
    
        
        
    


        





    



    
    
        
        
        
        
        
        
    
        
        
    


        





    






    
    
        
        
            
                
                
            
        
    
    






    
     
     
    
        

            Shromažďujte právně závazné elektronické podpisy a sledujte odpovědi


        

    


    





    
     
     
    
        

            Shromažďujte právně závazné 
elektronické podpisy a sledujte odpovědi


        

    


    




    



        
    

    




    



        
    

    




    



    
        
        
        
    
















    

    
     
     


    
    
  
  
  
  



    



    
    



    
    
        
        
        
        
        
        
    
        
        
    


        





    



    
    
        
        
        
        
        
        
    
        
        
    


        





    






    
    
        
        
            
                
                
            
        
    
    






    
     
     
    
        

            Vytvářejte webové formuláře, redigujte, porovnávejte je a využívejte více než 70 dalších funkcí


        

    


    




    



        
    

    




    



        
    

    




    



    
        
        
        
    














    



        
    

    









    
    
    
        
            
            
            
            
            
            
            
    
        
        
    

            
                
                    



    
    


    
    
    
        
        
            Prohlédnout plány a ceny
        
    
    






    



                
                
            
        

    




    



        
    

    




    



                
                
            
        

    




    



    
        
        
        
    

















    
    
        
        
        
        
        
        
    
        
        
    


        





    





    
    
    
        
            
            
            
            
            
            
            
    
        
        
    

            
                
                    



    
    


    Stáhněte si zdarma aplikaci Acrobat Reader




    





    
     
     
    
        

            Prohlížejte, sdílejte, podepisujte, komentujte a spolupracujte – to vše v jedné aplikaci.




        

    


    






    
    
    
        
        
            Stáhnout
        
    
    






    



                
                
            
        

    




    



        
    

    









    
    
    
        
            
            
            
            
            
            
            
    
        
        
    

            
                
                    



    
    


    Máte otázky? My máme odpovědi.




    





    
        
            
        
        
    


        
        

        
        

        
        

        
        

        
        

        
        

        
        

        
        

        
        

        
        

        
        

        
        

        
        

        
        

        
        


    



    
    





    
    
    
        
            
            
            
            
            
            
            
    
        
        
    

            
                
                    



    
    

    
     
     
    
        

            Software Adobe Acrobat Reader je bezplatný a důvěryhodný globální standard pro prohlížení, tisk, podepisování, sdílení a anotování dokumentů PDF. Je to jediný prohlížeč PDF, který umožňuje otevřít všechny typy obsahu ve formátu PDF, včetně formulářů a multimédií, a pracovat s nimi. Nyní je Acrobat propojen se službami Adobe Document Cloud, takže můžete pracovat se soubory PDF na všech zařízeních a odkudkoliv.




        

    


    




    



                
                
            
        

    




    





    



    
    





    
    
    
        
            
            
            
            
            
            
            
    
        
        
    

            
                
                    



    
    

    
     
     
    
        

            Ano. Acrobat Reader je bezplatný software pro počítače, který je k dispozici na stránce pro stažení aplikace Reader nebo kdekoli, kde vidíte ikonu Stáhnout Adobe Acrobat Reader.




        

    


    




    



                
                
            
        

    




    





    



    
    





    
    
    
        
            
            
            
            
            
            
            
    
        
        
    

            
                
                    



    
    

    
     
     
    
        

            Bezplatnou aplikaci Adobe Acrobat Reader si můžete snadno stáhnout pro různé operační systémy a zařízení:

	Aplikace pro počítače: Navštivte stránku pro stažení aplikace Acrobat Reader, ze které si můžete stáhnout Reader pro svůj stolní počítač. Na této stránce si můžete vybrat jazyk, operační systém a rychlost připojení.
	Mobilní aplikace: Aplikaci si můžete stáhnout z Google Play nebo iTunes App Store. Můžete si také stáhnout nejnovější verzi mobilní aplikace pro zařízení se systémem Windows Phone.



        

    


    




    



                
                
            
        

    




    





    



    
    





    
    
    
        
            
            
            
            
            
            
            
    
        
        
    

            
                
                    



    
    

    
     
     
    
        

            Ne. Acrobat Reader je samostatná bezplatná aplikace, kterou můžete používat k otvírání, prohlížení, podepisování, tisku, přidávání poznámek, prohledávání a sdílení souborů PDF. Acrobat Pro a Acrobat Standard jsou placené produkty, které jsou součástí stejné produktové řady. Podívejte se na porovnání produktů Acrobat a seznamte se s rozdíly mezi jednotlivými aplikacemi.


        

    


    




    



                
                
            
        

    




    





    



    
    





    
    
    
        
            
            
            
            
            
            
            
    
        
        
    

            
                
                    



    
    

    
     
     
    
        

            Software Acrobat Reader pro počítače lze používat v operačním systému Windows i Mac. Stáhněte si aplikaci Reader pro počítače nebo si přečtěte systémové požadavky.


        

    


    




    



                
                
            
        

    




    





    



    
    





    
    
    
        
            
            
            
            
            
            
            
    
        
        
    

            
                
                    



    
    

    
     
     
    
        

            Informace o jazykové podpoře získáte na stránce s informacemi o systémových požadavcích.


        

    


    




    



                
                
            
        

    




    





    



    
    





    
    
    
        
            
            
            
            
            
            
            
    
        
        
    

            
                
                    



    
    

    
     
     
    
        

            Podobně jako aplikace Reader pro počítače je i aplikace Acrobat Reader pro mobilní zařízení bezplatná a nabízí nejspolehlivější mobilní způsob zobrazování a práce se soubory PDF. Pokud si navíc zakoupíte předplatné některé z níže uvedených služeb, umožňují služby Adobe Document Cloud odemknout prémiové funkce přímo v aplikaci pro ještě efektivnější práci se soubory PDF: Adobe Acrobat PDF Pack nebo Adobe Acrobat Export PDF, případně aplikace Adobe Acrobat Pro.

Verze pro systém Android nebo iOS získáte ve službě Google Play nebo iTunes App Store. Můžete si také stáhnout nejnovější verzi mobilní aplikace pro  Windows Phone.


        

    


    




    



                
                
            
        

    




    





    



    
    





    
    
    
        
            
            
            
            
            
            
            
    
        
        
    

            
                
                    



    
    

    
     
     
    
        

            Anotování dokumentů PDF je v aplikaci Reader velice snadné. Pomocí aplikace Reader na vašem počítači můžete: anotovat dokumenty PDF pomocí lístků s poznámkami, psát text přímo na stránku, používat nástroje pro zvýraznění, podtržení nebo přeškrtnutí a kreslit na obrazovku pomocí nástroje pro volné kreslení rukou. Stejné nástroje pro přidávání poznámek jsou k dispozici také v aplikaci Acrobat Reader pro mobilní zařízení.


        

    


    




    



                
                
            
        

    




    





    



    
    





    
    
    
        
            
            
            
            
            
            
            
    
        
        
    

            
                
                    



    
    

    
     
     
    
        

            Ano. Nástroj Vyplnit a podepsat automaticky rozpozná, jestli dokument PDF obsahuje vyplnitelná pole formuláře, a nabídne intuitivní postup vyplnění využívající technologii Adobe Sensei, pomocí kterého úkol rychle a snadno dokončíte. U vyplnitelného formuláře stačí jednoduše napsat odpovědi nebo vybrat možnosti z rozbalovacích seznamů a poté vyplněný formulář uložit. Při práci s jednoduchými dokumenty PDF, které nebyly optimalizovány pomocí polí formulářů, stačí kliknout kdekoli v dokumentu a začít psát odpovědi přímo do formuláře - nebo můžete přijímat návrhy přicházející z vaší osobní kolekce automatického vyplňování. Po dokončení můžete změny uložit a poslat vyplněný formulář dalším uživatelům.

Pomocí mobilní aplikace Adobe Acrobat Reader můžete stejné úlohy vykonávat také na zařízeních se systémem iOS nebo Android. Pokud chcete stáhnout mobilní aplikaci Adobe Acrobat Reader, použijte obchod Google Play nebo iTunes App Store.


        

    


    




    



                
                
            
        

    




    





    



    
    





    
    
    
        
            
            
            
            
            
            
            
    
        
        
    

            
                
                    



    
    

    
     
     
    
        

            Ano. Nástroj Vyplnit a podepsat, založený na službě Adobe Acrobat Sign, usnadňuje podepisování dokumentů a formulářů. Stačí otevřít soubor PDF a poté napsat či nakreslit podpis nebo vložit jeho obrázek.

Pomocí mobilní aplikace Adobe Acrobat Reader můžete stejné úlohy vykonávat také na zařízeních se systémem iOS nebo Android. Pokud chcete stáhnout mobilní aplikaci Adobe Acrobat Reader, použijte službu Google Play nebo iTunes App Store. Formuláře můžete také vyplňovat a podepisovat ve webovém prohlížeči.


        

    


    




    



                
                
            
        

    




    





    



    
    





    
    
    
        
            
            
            
            
            
            
            
    
        
        
    

            
                
                    



    
    

    
     
     
    
        

            Ano. Aplikace Acrobat Reader nabízí omezený počet podpisů, které si můžete vyžádat pomocí nástroje Vyplnit a podepsat, aniž byste si museli zakoupit předplatné aplikace Acrobat Pro, Adobe Acrobat PDF Pack nebo Adobe Acrobat Sign. Pokud překročíte povolený počet bezplatných podpisových transakcí, můžete si zakoupit předplatné některého z řešení Document Cloud, které vám umožní vyžádat si ještě více podpisů.

Stávající zákazníci služby Acrobat Sign můžou pomocí mobilní aplikace Acrobat Sign provádět stejné akce v systému Android i iOS. Aplikaci můžete bezplatně stáhnout z obchodu Google Play nebo iTunes App Store. Odesílat soubory k podpisu můžete také pomocí webového prohlížeče.


        

    


    




    



                
                
            
        

    




    





    



    
    





    
    
    
        
            
            
            
            
            
            
            
    
        
        
    

            
                
                    



    
    

    
     
     
    
        

            Ne. Aplikace Adobe Reader neumožňuje provádění trvalých změn textu nebo obrázků uvnitř souborů PDF. Chcete-li upravovat soubory PDF, musíte si zakoupit software Adobe Acrobat. Máte-li předplatné aplikace Adobe Acrobat, můžete soubory PDF upravovat také v aplikaci Adobe Acrobat Reader pro tablety.


        

    


    




    



                
                
            
        

    




    





    



    
    





    
    
    
        
            
            
            
            
            
            
            
    
        
        
    

            
                
                    



    
    

    
     
     
    
        

            Za účelem ochrany vás i vaší organizace před škodlivým kódem, který by se mohl pokusit o využití formátu PDF k zápisu do systému souborů počítače nebo jeho čtení, používá společnost Adobe implementaci technologie prostoru zabezpečení (sandboxing) nazvanou Chráněný režim. Chráněný režim, který je v aplikaci Acrobat Reader ve výchozím nastavení zapnutý, chrání před útočníky, kteří by se mohli pokusit nainstalovat do systému vašeho počítače škodlivý kód, a brání zločincům v přístupu a extrahování citlivých dat a duševního vlastnictví z vašeho počítače nebo firemní sítě.


        

    


    




    



                
                
            
        

    




    





    



    
    





    
    
    
        
            
            
            
            
            
            
            
    
        
        
    

            
                
                    



    
    

    
     
     
    
        

            Nastavení zabezpečení a přístupová práva souboru PDF nelze v aplikaci Reader nastavit, nicméně lze je nastavit v aplikaci Adobe Acrobat. Pomocí nastavení zabezpečení mohou autoři určit, kdo může dokument otevřít, zobrazit, tisknout, kopírovat nebo upravit. Tyto funkce pomáhají organizacím chránit důvěrné a citlivé informace. Pomocí přístupových práv mohou autoři definovat heslo, které budou uživatelé potřebovat k otevření dokumentu, nebo mohou dokument zašifrovat pomocí ID certifikátu tak, aby jej mohli otevřít pouze vybraní příjemci zadáním svého vlastního, jedinečného ID certifikátu.


        

    


    




    



                
                
            
        

    




    





    



    
    





    
    
    
        
            
            
            
            
            
            
            
    
        
        
    

            
                
                    



    
    

    
     
     
    
        

            Ano. Pro společnost Adobe jsou zásady zabezpečení pevnou součástí naší firemní kultury, vývoje softwaru i poskytovaných služeb. Bez ohledu na to, jestli se jedná o správu osobních údajů, důvěrná data či integritu dokumentu, používají služby Adobe Document Cloud ty nejmodernější postupy zabezpečení, které maximálně chrání vaše dokumenty, data a osobní údaje. Další informace o postupech zabezpečení naší společnosti, postupu Adobe Secure Product Lifecycle a zabezpečení řešení Adobe Document Cloud naleznete na stránkách Zabezpečení Adobe na webu adobe.com.


        

    


    




    



                
                
            
        

    




    










    




                
                
            
        

    







    
    
        
        
        
        
        
        
    
        
        
    


        





    

    
     
     
    
        

            Technické specifikace | Distribuce aplikace Reader


        

    


    




    



        
    

    







    
    
        
        
        
        
        
        
    
        
        
    


        





    





    
    
    
        
            
            
            
            
            
            
            
    
        
        
    

            
                
                    



    
    


    Potřebujete poradit s aplikací Acrobat?




    







    
    
        
        
        
        
        
        
    
        
        
    


        





    


    
    
    
        
        
            Stránka podpory
        
    
    








    
    
    
        
        
            Zahájit živý chat
        
    
    








    
    
    
        
        
            Kontaktovat oddělení prodeje
        
    
    






    



        
    

    




    



                
                
            
        

    




    



        
    

    




    





                        
                    
                        
                            


    


    
    





                        
                    
                

            

        
        
    
        
        





    
    
        
            
  
  
  
  



        
        
        stickypromobar

        stickypromobar

        
            



    
    


    

    
     
     


    
    
  
  
  
  



    



    
    



    
    
        
        
        
        
        
        
    
        
        
    


        





    



    
    
        
        
        
        
        
        
    
        
        
    


        





    



    
    
        
        
        
        
        
        
    
        
        
    


        





    






    
    
        
        
            
                
                
            
        
    
    










    
    
    
        
            
            
            
            
            
            
            
    
        
        
    

            
                
                    



    
    

    
     
     
    
        

            Adobe Acrobat


        

    


    





    
     
     
    
        

            Vytvářejte, upravujte, kontrolujte a elektronicky podepisujte soubory PDF. To vše v jedné aplikaci


        

    


    





    
     
     
    
        

            Vytvářejte, upravujte, kontrolujte a elektronicky podepisujte soubory PDF.


        

    


    




    



                
                
            
        

    




    



        
    

    







    
    
        
        
        
        
        
        
    
        
        
    


        





    


    
    

    
        
        
            Bezplatná zkušební verze
        
    
    








    
    

    
        
        
            Bezplatná zkušební verze
        
    
    








    
    

    
        
        
            Koupit
        
    
    






    



        
    

    




    



        
    

    




    



        
    

    




    



    
        
        
        
    














    



        
        
        
        
        
            
                
            

        
    






    




    
        
        
    

    
    

    
    
        
            
            
    
        
            
                Language Navigation

                Language Navigation

                
                
    
        Zvolte oblast

        Výběrem oblasti změníte jazyk nebo obsah webu Adobe.com.

        	Americas

	
                    
                        Argentina
                    
                
	
                    
                        Brasil
                    
                
	
                    
                        Canada - English
                    
                
	
                    
                        Canada - Français
                    
                
	
                    
                        Chile
                    
                
	
                    
                        Colombia
                    
                
	
                    
                        Costa Rica
                    
                
	
                    
                        Ecuador
                    
                
	
                    
                        Guatemala
                    
                
	
                    
                        Latinoamérica
                    
                
	
                    
                        México
                    
                
	
                    
                        Perú
                    
                
	
                    
                        Puerto Rico
                    
                
	
                    
                        United States
                    
                
	Europe, Middle East and Africa

	
                    
                        الإمارات العربية المتحدة
                    
                
	
                    
                        United Arab Emirates - English
                    
                
	
                    
                        Africa - English
                    
                
	
                    
                        South Africa
                    
                
	
                    
                        Österreich
                    
                
	
                    
                        Belgium - English
                    
                
	
                    
                        Belgique - Français
                    
                
	
                    
                        België - Nederlands
                    
                
	
                    
                        България
                    
                
	
                    
                        Schweiz
                    
                
	
                    
                        Suisse
                    
                
	
                    
                        Svizzera
                    
                
	
                    
                        Česká republika
                    
                
	
                    
                        Deutschland
                    
                
	
                    
                        Danmark
                    
                
	
                    
                        Eesti
                    
                
	
                    
                        مصر - اللغة العربية
                    
                
	
                    
                        Egypt - English
                    
                
	
                    
                        España
                    
                
	
                    
                        Suomi
                    
                
	
                    
                        France
                    
                
	
                    
                         Ελλάδα
                    
                
	
                    
                        Greece - English
                    
                
	
                    
                        Magyarország
                    
                
	
                    
                        Ireland
                    
                
	
                    
                        Israel - English
                    
                
	
                    
                        ישראל - עברית
                    
                
	
                    
                        Italia
                    
                
	
                    
                        الكويت - اللغة العربية
                    
                
	
                    
                        Kuwait - English
                    
                
	
                    
                        Lietuva
                    
                
	
                    
                        Luxembourg - Deutsch
                    
                
	
                    
                        Luxembourg - English
                    
                
	
                    
                        Luxembourg - Français
                    
                
	
                    
                        Latvija
                    
                
	
                    
                        الشرق الأوسط وشمال أفريقيا - اللغة العربية
                    
                
	
                    
                        Middle East and North Africa - English
                    
                
	
                    
                        Nigeria
                    
                
	
                    
                        Nederland
                    
                
	
                    
                        Norge
                    
                
	
                    
                        Polska
                    
                
	
                    
                        Portugal
                    
                
	
                    
                        قطر - اللغة العربية
                    
                
	
                    
                        Qatar - English
                    
                
	
                    
                        România
                    
                
	
                    
                        Россия
                    
                
	
                    
                        المملكة العربية السعودية
                    
                
	
                    
                        Saudi Arabia - English
                    
                
	
                    
                        Sverige
                    
                
	
                    
                        Slovenija
                    
                
	
                    
                        Slovensko
                    
                
	
                    
                        Türkiye
                    
                
	
                    
                        Україна
                    
                
	
                    
                        United Kingdom
                    
                
	Asia Pacific

	
                    
                        Australia
                    
                
	
                    
                        中国
                    
                
	
                    
                        Hong Kong SAR of China
                    
                
	
                    
                        中國香港特別行政區
                    
                
	
                    
                        Indonesia - English
                    
                
	
                    
                        Indonesia
                    
                
	
                    
                        India - English
                    
                
	
                    
                        भारत
                    
                
	
                    
                        日本
                    
                
	
                    
                        한국
                    
                
	
                    
                        Malaysia - English
                    
                
	
                    
                        Malaysia
                    
                
	
                    
                        New Zealand
                    
                
	
                    
                        Philippines - English
                    
                
	
                    
                        Pilipinas
                    
                
	
                    
                        Singapore
                    
                
	
                    
                        Thailand - English
                    
                
	
                    
                        ประเทศไทย
                    
                
	
                    
                        台灣地區
                    
                
	
                    
                        Vietnam - English
                    
                
	
                    
                        Việt Nam
                    
                


    

            

        

    


            
            
        
        


        
        
        
            
        
    


    
    



    
    
    


    
    




    
    
        
    


    
    


            
    

    
    
    



    
    
    
    
    
    
    



  

  


            


            
            


            

            
            
    
  


            
    
    



            
            
            

        
    